
 
 

UCHWAŁA NR 273/XXXVIII/2022 
RADY GMINY ROŚCISZEWO 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w statucie Sołectwa Rzeszotary-Stara Wieś 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Rzeszotary-
Stara Wieś, Rada Gminy Rościszewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Rzeszotary-Stara Wieś uchwalonego uchwałą nr 28/IV/03 Rady Gminy 
Rościszewo z dnia 28 marca 2003 roku w sprawie Statutów Sołectw gminy Rościszewo, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: „Kadencja organów wymienionych w §7 pkt.1 lit. b i c trwa 5 lat.” 

2) § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „W przypadku braku quorum wymaganego w ust.1 po upływie  15 minut 
przeprowadza się wybory w drugim terminie bez względu na liczbę obecnych mieszkańców sołectwa 
uprawnionych do głosowania”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rościszewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Bartoszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 6673


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-20T08:31:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




